

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "SOVERATO 1°" SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO

Via Olimpia, 14 - 88068 - Soverato - (CZ) - Tel. 0967/21161 Codice Meccanografico: CZIC869004 - C.F. 84000710792

E-mail: czic869004@istruzione.it - PEC: czic869004@pec.istruzione.it- Sito Web: www.icsoveratoprimo.gov.it

Prot. n. 2766/A26

Soverato, 26 febbraio 2018

Ai componenti della Commissione Elettorale:

Flecca Rosa

Illiano Tiziana

Guarna Stefania

Bordonaro Patrizia

Loro sedi

All'Albo

Oggetto: Elezioni delle RSU - Comparto Scuola – 17, 18, 19 aprile 2018 Insediamento e costituzione Commissione Elettorale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le designazioni dei componenti della Commissione Elettorale, pervenute a questo Ufficio da parte delle Organizzazioni Sindacali GILDA-UNAMS, ANIEF, FLC CGIL, Feder A.T.A., SNALS-CONFSAL che hanno presentato le liste elettorali;

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione Elettorale per espletare le operazioni elettorali per il rinnovo delle RSU 2018;

COMUNICA

l'insediamento della Commissione Elettorale, che viene così costituita:

- 1. Flecca Rosa
- 2. Illiano Tiziana
- 3. Guarna Stefania
- 4. Bordonaro Patrizia

La Commissione Elettorale formalmente costituita potrà operare nell'aula n. 1, Piano Terra Scuola Primaria Laura Vicuna Via Olimpia 14 Soverato.

Si trasmettono alla Commissione Elettorale tutti i documenti pervenuti relativi alle elezioni di cui sopra e l'elenco generale alfabetico degli elettori distinti per sesso.

Allegati:

- 1) Lista candidati, elenco sottoscrittori, autentica firme sottoscrittori, autentica presentatore lista GILDA-UNAMS
- 2) Lista dei candidati ANIEF
- 3) Elenco sottoscrittori Lista ANIEF
- 4) Copia Documento d'identità presentatrice Lista ANIEF
- 5) Delega a presentatrice lista ANIEF
- 6) Autentica firma presentatrice lista ANIEF
- 7) Copia documento d'identità Presidente Nazionale ANIEF
- 8) Lista dei candidati FLC CGIL
- 9) Autentica firma presentatore lista FLC CGIL
- 10) Elenco sottoscrittori lista FLC CGIL
- 11) Designazione scrutatori di seggio lista FLC CGIL
- 12) Designazione componente Commissione Elettorale lista FLC CGIL
- 13) Autentica firma presentatore lista Feder. A.T.A.
- 14) Lista dei candidati Feder. A.T.A.
- 15) Elenco sottoscrittori lista Feder. A.T.A.
- 16) Delega Segretario Provinciale Feder. A.T.A.
- 17) Attestato adesione Feder. A.T.A. all'accordo collettivo
- 18) Designazione scrutatori di seggio lista Feder. A.T.A.
- 19) Designazione componente Commissione Elettorale lista Feder. A.T.A.
- 20) Presentazione lista SNALS-CONFSAL
- 21) Lista dei candidati SNALS-CONFSAL
- 22) Elenco sottoscrittori lista SNALS-CONFSAL
- 23) Autentica firme sottoscrittori lista SNALS-CONFSAL
- 24) N. 4 accettazioni di candidatura lista SNALS-CONFSAL
- 25) N. 2 Designazioni componente Commissione Elettorale e accettazione nomina lista SNALS-CONFSAL
- 26) N. 2 Designazioni Scrutatori di seggio e accettazione nomina lista SNALS-CONFSAL
- 27) Conferimento incarico presentatore lista SNALS-CONFSAL
- 28) Autentica firma presentatore lista SNALS-CONFSAL
- 29) Elenco generale alfabetico degli elettori distinti per sesso

Il Dirigente Scolastico Maria Spanò

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93

Il Responsabile dell'istruttoria F.to D.S.G.A. Maria Vincenza Lombardi

Il Responsabile del Procedimento F.to Ass.te Amm.vo Giuseppina Procopio